Morsio 29 (35)

S

Ration congruit et convenit honoris ut in quo de Romani Pontificis gratia processerunt licet eius supereminente obitu littere apostolice super illis confectae non fuerint summi honorantur effectu Ordinis
 liquidum felicitate recordatione Julii in predictis honoribus pro parte dilectorum filiorum tunc Prioris et Conventus Monasterii per Priorum solis gubernari sancte Marie de Vico ad Nemus ordinis sancti
 Ambrosii subregula sancti Augustini in monasterio Mediolanensi dice episcopo quod olim quondam Marcus de Madio laicus laici de Olynate dicte dioce dum univere pia devotione dictus quoddam pre-
 rium Oratorium inter locum et Monasterium predicta construxit et in illo vnam locatam Mariam virginis et aliam sancte Agnetis ac reliquam sancte Catherine ab intra et ab extra aliam Anuntiatione
 eiusdem loci Mariam virginis et aliam Sancti Petrus et Paulus sancti necnon reliquam Angelus Gabrielis et in certo angulo eiusdem Oratorii Pietatis Imagines depingi fecerat et exinde Oratorium
 huius ecclesie municipalium fuerat ac progressu temporis Incole et habitatores dicti et aliorum locorum vicinorum eam devotione dicti dictum Oratorium iustare et ibidem aliqua luminaria et forsan alias oblationes
 in honorem et venerationem ipsius loci Mariam virginis ac aliorum sanctorum predictorum offerre inciperant et in eadem expositione subiuncto quod cum in Oratorio predicto non esset aliquis Castellanus vel
 Custos qui sibi dictum Oratorium asseruaret et illi deserviret ac oblationes et elemosinas imbi pro illius manutenzione et conservatione pie oblatas recipere dubitandum erat ne devoto populi ibidem
 affluentem reciperet ac locum ipse ab huiusmodi operibus delectus remaneret Verum si Oratorium predictum eidem Monasterio applicaretur et appropriaretur Prior et Conventus predictus procurarent ut
 in eodem Oratorio in datus deserviret et aliquando imbi celebrare tur ac divini ex Monachis dicti Monasterii qui elemosinas et alias oblationum imbi pro tempore pie oblatas curam et custodiam
 haberet deputarent ex quo devoto populi diviniq; cultus imbi magis augetur ac Prior et Conventus prefati in suis necessitatibus aliquod subleuamen suscipiant et ad hoc dilecti filii Johannes etiam
 de Madio eiusdem Monasterii heredes expressis accideret assensus Quare pro parte Prioris et Conventus predictorum asserunt fructus redditus et proventus Oratorii huiusmodi nullos existere
 eidem predecessori fuit humiliter supplicatum ut Oratorium predictum cum omnibus iuribus et pertinentiis suis eidem Monasterio ita ad heredes tunc et pro tempore existentis Prioris et Conventus
 prefatis corporaliter possessionem dicti Oratorii propria auctoritate libere apprehendere et retinere ac quoscumque elemosinas et oblationes ac alios quoscumque fructus redditus et proventus ipsius Oratorii
 si qui erant pro tempore percipere et tenere ac in suos et Conuentus vicinorum Oratorii predictorum usus et utilitatem convertere diocesani loci et causis alterius licentia super hoc minime requisita
 applicare et appropriare aliasq; in premissis oportune providere de legitimitate apostolica dignaretur eidem predecessori de premissis certam noticiam non habens Prior et Conventus predictos ac Conventus
 huiusmodi singulare personas a quibusvis excommunicationis suspensionis et interdicti aliisque ecclesiasticis sententiis censuris et poenis a iure vel ab homine quavis occasione vel causa latis si quibus quomodolibet
 libet unquam existere ad effectum infra scriptis dimittat consequendum absolvens et absolutos fore censens sub datis iudicet Certo Nos Marcus Pontificatus sui Anno Secundo voluit et concessit
 tibi dari in mandatis quatinus vocato dicto Johanne et alijs qui fuerint evocandi de premissis omnibus et singulis eidem predecessori expressis et diligenter informares et ut eis fieris prout de iure
 tibi videbitur faciendum Quod obstantibus Constitutionibus et ordinationibus apostolicis ceterisque contrariis quibuscumque Ne autem de absolute voluntate et concessione predicta pro eo quod
 super illis ipsius predecessoris littere eius supereminente obitu confectae non fuerint valeat quomodolibet hesitari ipsi q; Prior et Conventus illarum frustrentur effectu volentes et auctoritate
 apostolica decernentes quod absolute voluntate et concessio Julij predecessoris huiusmodi perinde a dicta die Certo Nos Marcus Pontificatus sui Anno Secundo voluit et concessit
 littere sub dicta die datae confectae fuisse prout superius enarratur quod si premissis littere ad mandatum plene absolute voluntate et concessione predicta huiusmodi ubiq; sufficienter
 nec ad id probationis alterius admittendum equitatis discretioni tunc per apostolica scripta mandantes quatinus vocatis dicto Johanne et alijs qui fuerint evocandi ut presertim de premissis
 omnibus et singulis eidem predecessori expressis et diligenter informes et fieris in eisdem prout de iure tibi videbitur faciendum iuxta voluntatem et concessione Julij predecessoris ante
 dicta Quod obstantibus omnibus supra dictis Dat. Romae apud Sanctam Marinam Anno Incarnationis Domine Millesimo quingentesimo modico decimo
 Quarta decimo

Handwritten notes in the bottom left corner.

Jo Cam... (Handwritten signature)

Handwritten notes in the bottom right corner.

1512
18 März
Imperatrix Capelle
Oleinati
Leo & huius in Gra
morum de Lyrate
29/35

 Morbio 29 (35)

Morbio 29 (35)

Handwritten musical notation on a five-line staff, consisting of several large, decorative initial letters.

Ration congrua et conventus honestas ut in que de Romanis Pontificis gratia processerunt hec eius superueniente obitu littere apostolice sedis illis confectis non fuerint firmi seruantur effectu Ordinarum liquidum felices concordationes Julii in predecessorum iure pro parte dilectorum filiorum tunc Prioris et Conuentus Monasterii per Priorum solis gubernari sancte Marie de Vico ad Nemus ordinis sancti hincrosij subregula sancti Augustini mensuram Adenolani die exposto quod olim quondam Marcus de Madro laicus laici de Olginate dicte die dicitur iuraverit pro deuotione ductus quiddam paruum Oratorium inter locum et Monasterium predicta constructum et in illo vnam beate Marie Virginis et aliam sancte Agnetis ac reliquam sancte Catherine ab intra et ab extra aliam Annuntiatione eiusdem beate Marie Virginis et aliam Dei Patris et Spiritus sancti necnon reliquam Angelus Gabrielis et in certo angulo eiusdem Oratorii Pretate Inuaginis depingi fecerat et exiit Oratorium hincrosia ecclesia nuncupatum fuerat ac postquam tempore Inuaginis et habitatores dicti et aliorum locorum memororum etiam deuotione dicti Oratorium iustare et ibidem aliqua luminaria et foras alias oblationes in honorem et uenerationem ipius beate Marie Virginis ac aliorum sanctorum predictorum offerre inciperant et in eadem expositione subiuncto quod cum in Oratorio predicto non esset aliquis Capellanus uel Custos qui sibi dictum Oratorium appropriaret et illi deseruaret ac oblationes et elemosinas ubi pro illius mantentione et conseruatione pie oblatas receperet dubitandum erat ne deuoto populo ibidem affluente temptaret ac locum ipse ab hincrosia post operibus delectus remaneret Verum si Oratorium predictum eidem Monasterio applicaretur et appropriaretur Prior et Conuentus prefati procurarent ut in eodem Oratorio in diuina deseruaretur et aliquando inibi celebrare tur ac diuini ex Monachis dicti Monasterii qui elemosinas et alias oblationum ubi pro tempore pie oblatas curant et custodiam habere deputarent ex quo deuoto populo diuinisq; cultus ubi magis augetur ac Prior et Conuentus prefati in suis necessitatibus aliquid subleuauerit suscipere et ad hoc dilecti filii Johannes etiam de Madro eiusdem Marti heredes expressis ecederet assensus Quare pro parte Prioris et Conuentus predictorum asseruntur fructus redditus et proventus Oratorium hincrosia nullo existere eidem predecessori fuit humiliter supplicatum ut Oratorium predictum cum omnibus uiribus et pertinentiis suis eidem Monasterio ita adhaeret tunc et pro tempore existant Prior et Conuentus prefati corporalem possessionem dicti Oratorium propria auctoritate libere apprehendere et retinere ac quoscumq; elemosinas et oblationes ac alios quoscumq; fructus redditus et proventus ipsius Oratorium si qui erant pro tempore percipere et tenere ac in suos et Conuentus memororum Oratorium predictorum usus et utilitatem conuertiere diocesani laici et cuiusvis alterius licentia super hoc inuicem requisita applicare et appropriare aliosq; in premissis oportune prouidere de legitimitate apostolica dignaretur idem predecessor de premissis certam noticiam non habens Priorum et Conuentum predictos ac Conuentus hincrosia singulares personas a quibusvis excommunicationis suspensionis et interdicti aliosq; ecclesiasticis sententiis conuictis et poenis a iure uel ab homine quauis occasione uel causa latis si quibus quomodolibet inuoluti existere ad effectum infra scriptis dimittat consequendum absolue et absolute sine consensu sub die iudicis Cetero Nos Marcus Pontifex suum Anno secundo uoluit et concessit tibi dari in mandatis quamuis uocato dicto Jeronne et alijs qui fuerint euocandi de premissis omnibus et singulis eidem predecessori expresse se diligenter informare et in eis facere prout de iure tibi uideretur faciendum Non obstantibus Constitutionibus et ordinationibus apostolicis ceterisq; contrarijs quibuscumq; Ne autem de absolute uoluntate et concessione predictorum pro eo quod super illis ipius predecessori littere eius superueniente obitu confectis non fuerint ualeant quomodolibet hesitari ipsi Prior et Conuentus illarum frustrentur effectu uolentes et auctoritate apostolica decernentes quod absolute uoluntate et concessio Julii predecessoris huiusmodi penine a dicta die Certis Nos Marcus suum seruantur effectu ac si super illis eiusdem predecessori littere sub dicte die date confectis fuissent prout superius enarratur itaq; presentis littere ad probandum plene absolute uoluntate et concessione predecessoris hincrosia ubiq; sufficienter nec ad id oblationis alterius admodum requisitae discretione ut per apostolica scripta mandauimus quatenus uocatis dicto Jeronne et alijs qui fuerint euocandi ut presertim de premissis omnibus et singulis eidem predecessori expresse se diligenter informare et facias in eisdem prout de iure tibi uidebitur faciendum iuxta uoluntatem et concessione Julii predecessoris ante dicti Non obstantibus omnibus supra dictis Dat. Rome apud Sanctum in uincula Anno Incarnacionis Domini Millesimo quingentesimo quadringentesimo Quatuordecimo